
UCHWAŁA Nr XXV/235/2021 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2021 r 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 i  ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2021, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 2022 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości.



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny 

termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku 

budżetowym. W wykazie ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie 

zamówienia publicznego oraz te, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru 

wykonawcy. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/235/2021 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2021 

 
 

1. Wykonanie 4 zestawów średniowiecznego miecza ………...…….…..…………5 200,00 zł 

rycerskiego: 

a) 2 x podwójny miecz rycerski w drewnianej kasecie, 

b) 2 x miecz rycerski w drewnianej kasecie. 

 

2. Wykonanie robót budowlanych pn. „ Malowanie Sali…..……………….…..….80 000,00 zł 

gimnastycznej wraz z pomieszczeniami pomocniczymi,  

malowanie łącznika i korytarza na parterze budynku  

szkoły w ZSZ im. Stanisława Staszica i Centrum  

Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie.  

 
3. Instalacja systemu sygnalizacji pożaru ZSL w Morągu..…………..………….. 37 000,00 zł 

 

4. Remont drogi powiatowej Nr 1199N na odcinku …..…………….…….……...901 871,07 zł 

Książnik -Boguchwały i na odcinku Wilnowo - Żabi Róg. 

 

5. Zakup samochodów na potrzeby kontroli i objazdu  …………...…..………...344 580,00 zł 

 dróg powiatowych.  

 

6. Wykonanie projektu kanalizacji deszczowej w m. Jurki gm. Morąg…………….7 134,00 zł 

 

 

 
 
 

 

 

 
 



Lp Nazwa zadania
Kwota w zł 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf

Termin 

wykonania 

Jednostka 

realizująca 

1.

Wykonanie 4 zestawów średniowiecznego miecza 

rycerskiego:

a) 2x podwójny miecz rycerski w drewnianej 

kasecie,                                                                                         

b) 2x miecz rycerski w drewnianej kasecie.                                                                     

5 200,00 750 75075 4300 30.06.2022 Starostwo

37 319,00 801 80115 4270 30.06.2022

ZSZ im. Stanisława 

Staszica i CKU w 

Ostródzie

42 681,00 801 80117 4270 30.06.2022

ZSZ im. Stanisława 

Staszica i CKU w 

Ostródzie

3.

Instalacja systemu sygnalizacji pożaru ZSL w 

Morągu 37 000,00 801 80120 6050 30.06.2022 Starostwo

4.

Remont drogi powiatowej Nr 1199N na odcinku 

Książnik - Boguchwały i na odcinku Wilnowo - Żabi 

Róg

901 871,07 600 60014 4270 30.06.2022 Zarząd Dróg

5.

Zakup samochodów na potrzeby kontroli i objazdu 

dróg powiatowych 344 580,00 600 60014 6060 30.06.2022 Zarząd Dróg

6.

Wykonanie projektu kanalizacji deszczowej wm. 

Jurki gm. Morąg 7 134,00 600 60014 6050 30.06.2022 Zarząd Dróg

1 375 785,07

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/235/2021 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

RAZEM

2.

Wykonanie robót budowlanych pn."Malowanie Sali 

gimnastycznej wraz z pomieszczeniem 

pomocniczym, malowanie łącznika i korytarza na 

parterze budynku szkoły w ZSZ im. Stanisława 

Staszica i CKU w Ostródzie


